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Asia: Mielipide asemakaavasta ja asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
Kivistön Tähti (232500) 
 

 

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys lausuu seuraavaa. 

 

Yhdistys korostaa sitä, että junaradan eteläpuolinen metsäalue on nykytietojen perusteella 

luonnoltaan mahdollisesti jopa arvokkain Kivistön ydinalueen rakentamiselta ja metsänhakkuilta 

säästyneistä metsistä. Alueella on reheväpohjaisia varttuneita ja vanhoja kuusi- ja sekametsiä, 

osassa metsissä on runsaasti haapaa. Alueella on potentiaalia toimia hyvänä liito-oravan ydinalueena 

ja liito-oravanaaraalle soveltuvana lisääntymismetsänä vielä pitkään. Metsäalueella on myös monin 

paikoin monipuolisesti ja jopa runsaasti erilaista lahopuuta. 

 

Alueen kaavoittaminen rakentamiseen merkitsee ilmeisten luontoarvojen tietoista tuhoamista. 

Esitämme rakentamissuunnitelmista luopumista. 

 

Kaava-alue ei kuulu Kivistön alueen vuonna 2017 tehtyyn kaupungin metsänhoitosuunnitelmaan, 

koska alue on hankittu vasta noin vuosi sitten kaupungin yhtiöltä. Tällä hetkellä tietopohja alueen 

luontoarvoista rajoittuu liito-orava- ja lahokaviosammalselvitysten tuottamaan lajitietoon.  

 

Mikäli alueen kaavoitusta jatketaan, on syytä selvittää myös alueen merkitys uhanalaisten ja 

silmälläpidettävien luontotyyppien sekä METSO-elinympäristöjen kannalta. On todennäköistä, että 

metsäalue täyttää myös Uudenmaan liiton kehittämien vähintään maakunnallisetsi arvokkaiden 

luontoalueiden kriteerit. Jotta tämän arvottamisen voi kunnolla tehdä, tarvitaan alueelta myös 

luontotyyppitason tietoa sekä tietoa metsien lahopuuston määrästä. Kaava-alueella ei tule tehdä 

hakkuita kaavan valmistelun aikana. 

 

 

Muuta 
 

Viime vuosina on Vantaalla törmätty kaavahankkeisiin, joissa kaava-alueen metsiä on käsitelty 

kaavahankkeen kestäessä luontoarvoille haitallisella tavalla (mm. Vehkalan länsipuoli 1, nro 

251200). Länsimäen päiväkodin kaavahankkeen kohdalla kaupunki on erikoisella tavalla aikaistanut 

useilla vuosilla uunituoreen Hakunilan metsänhoitosuunnitelman toteutusta siten, että kaava-alueen 

metsät ovat jo OAS-vaiheessa harvennettuja. Kivistön Tähden kaltaisen, erittäin arvokkaan 

metsäalueen kohdalla tällaiseen ennakointiin ei ole varaa. Toivomme, että kaupunki kehittää 

toimintatapojaan tässä asiassa. 
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